
 

 

UCHWAŁA NR V/19/15 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust.1 pkt.1 i art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co 

następuje 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przy prowadzeniu 

selektywnej zbiórki odpadów, od nieruchomości w zależności od ilości osób zamieszkujących nieruchomość, 

w wysokości: 

a) 12 zł - od gospodarstwa domowego jednoosobowego, 

b) 24 zł - od gospodarstwa domowego dwuosobowego, 

c) 36 zł - od gospodarstwa domowego trzyosobowego, 

d) 48 zł – od gospodarstwa domowego czteroosobowego, 

e) 54 zł - od gospodarstwa domowego pięcioosobowego, 

f) 64 zł - od gospodarstwa domowego sześcioosobowego lub większego. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez prowadzenia 

selektywnej zbiórki odpadów, w zależności od ilości osób zamieszkujących nieruchomość, w wysokości: 

a) 22 zł - od gospodarstwa domowego jednoosobowego, 

b) 44 zł - od gospodarstwa domowego dwuosobowego, 

c) 66 zł - od gospodarstwa domowego trzyosobowego, 

d) 88 zł - od gospodarstwa domowego czteroosobowego, 

e) 99 zł - od gospodarstwa domowego pięcioosobowego, 

f) 110 zł - od gospodarstwa domowego sześcioosobowego lub większego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/257/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 3 grudnia 2013 r. poz. 6109). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1003



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r.   

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1003


		2015-03-09T11:31:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




